
"Harlan Coben er fænomenal … Han har en enestående evne til at skrive 

den ene fantastiske krimi efter den anden." – The Times 

 

Harlan Coben: Gengangeren 

Krimi 

Det storsælgende krimifænomen Harlan Coben leverer igen en hæsblæsende og plotstærk krimi 

spækket med hemmeligheder, løgne og drabelige konspirationer. 

 

For tre år siden holdt sportsagenten Myron Bolitar en mindetale til sin klient og gode ven, den 

berømte basketballtræner Greg Downings begravelse. Efter sin vens død har Myron fundet fred og 

er kommet videre med sit liv – indtil nu, hvor to FBI-agenter braser ind på hans kontor og forlanger 

at få at vide, hvor Greg Downing befinder sig. 

 

Ifølge agenterne er Greg nemlig stadig i live – og da hans DNA er blevet fundet på gerningsstedet 

for et højtprofileret dobbeltdrab, bliver han anset som hovedmistænkt. Myron er i chok, men har 

brug for svar. Han må finde ud af, hvad der er op og ned i sagen. Men jo dybere han dykker ned i 

Gregs historie, jo farligere bliver det for ham selv. 

 

"Sprængfyldt med dramatiske twists." – The Telegraph 

 

"Utrolig lækkert strikket sammen – overbevisende." – Daily Mail 

 

Danske anmeldere om Cobens forrige bøger: 

 

  "Et tag-selv-bord af dopamin-fremkaldende twists og what-the-fucks." – Berlingske 

om Du lever 

 

 "En skidespændende og sindssygt veldrejet historie." – Politiken om Giv ikke slip 

 

  "En nerveflosser af en historie." – Jyllands Posten om Du lever 

 

Harlan Coben (f. 1962) er en amerikansk bestsellerforfatter til en lang række thrillere og krimier. 

Hans bøger er oversat til 45 sprog og har solgt over 80 millioner eksemplarer verden over. Flere af 

hans bøger er gået direkte ind som nummer 1 på New York Times’ bestsellerliste – og udover at 

være succesfuld krimiforfatter har Harlan Coben været med til at skabe Netflix-serier som The 

Stranger, Fool Me Once og The Woods. Han er bosat i New Jersey med sin kone og deres fire børn. 
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